
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81728025F

2. Data e Regjistrimit 28/05/2008
3. Emri i Subjektit ARC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Themistokli Gërmenji", 
Pallati përballë RTSH, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia e konsulences, sherbime te marketingut dhe te 

promocionit ne fushen e tregtise si dhe realizimi i kontratave 
te shoqerive vendase me shoqeri te huaja. Veprimtari ne 
fushen e turizmit, hoteleri, bar -restorant etj. Sherbime 
logjistike si (pa u kufizuar): Organizim i udhetimeve 
individuale dhe kolektive, rezervim hotelesh, sherbime 
guide, dhenie informacioni per udhetimet etj. Masterplane, 
studime e plane rajonale urbanistike, plane rregulluese te 
pergjithshme per qendra te banuara ne qytete. Studime 
pjesore urbanistike, projektim arkitektonik per objekte civile-
industriale - turistike -vepra arti ne infrastrukrure, projektim 
arkitektonik per objekte sportive, projektim interiere, 
projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e 
parqe. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri 
ne 5 kate, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore 
mbi 5 kate - rikonstruksione, rruge kategoria V dhe VI, 
ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertim 
ujesjellesa te jashtem, kolektore shkarkimi, impiante 
vaditese, ndertim ura dhe vepra arti deri 10 m, ndertim 
ujesjellsa kanalizime, urbane rurale. Studim, projektim, 
zbatim, prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga 
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burimet alternative si parqet e eres, sistemet fotovoltaike, 
termocentralet, biomasa etj. Ushtrimi i aktivitetit te import-
eksportit dhe/ose prodhimit te produkteve jo-ushqimore te 
cfaredo lloji, ne vecanti te pajisjeve elektrike, elektronike, 
elektro-shtepiake. Tregtimin e ketyre produkteve me 
shumice dhe/ose pakice edhe nepermjet platformave online.
Zenel Hysenbegasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2017                Deri: 26/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i riemeruar mund te nenshkruaje kontrata, 
transaksione bankare dhe dokumenta me natyre financiare 
me vlere deri ne shumen prej 5,000.00 (pese mije) Euro. Per 
kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me natyre 
financiare mbi vleren 5,000 (pesemije) Euro, Z. Zenel 
Hysenbegasi nenshkruan bashkerisht me ortakun e vetem  
ose nënshkruan vetëm Z. Zenel Hysenbegasi në baze të 
autorizimit paraprak të dhënë me anë të Vendimit të Ortakut 
të Vetëm të Shoqërisë.

12. Ortakët BesnikLeskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Petro Nini Luarasi”, Pallati 
10/1, kati 0, pranë ish tregut elektrik. Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Mercedes Benz me targe AA882VU 
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria Nr. 3/932-13, Zone 
Kadastrale 8160, Vol.25, Faqe 108 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Mercedes Benz me targe AA368BI Tirane Tirane  
TIRANE Pasuria Nr. 215/190-G1, Zone Kadastrale 3866, 
Vol. 133, Faqe 244. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARC
E-Mail: zhysenbegasi@abkons.com  
Telefon: 0692043712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AF582D-0053-41BA-B2C5-2A4AAD3201E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7125AEBE-B2BF-4673-B29A-8CB32D79BA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851A04E6-876E-4E07-AF79-D7DF66E567A6
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Regjistrimi Fillestar: CN-141527-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869739-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-922226-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 33% te kuotave te 
shoqerise, date  28.03.2015  Nr. 2440 Rep. Nr.563 Kol. Depozitimi i vendimit, date 
25.02.2015, ku eshte vendosur per shitjen e kuotave te shoqerise nga ortaku Arian 
Manahasa ne favor te Besnik Leskaj. Riemerim administrator dhe shtim objekti. Saktesim i 
kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692043712")         
Objekti ishte            ("Import -Eksport me shumice dhe pakice te mallrave industriale 
ushqimore, elektronike, farmaceutike, materjale ndertimi,dhenie te konsulences, sherbime 
te marketingut dhe te promocionit ne fushen e tregtise si dhe realizimi i kontratave te 
shoqerive vendase me shoqeri te huaja.Veprimtari ne fushen e turizmit, hoteleri,bar -
restorant etj")          u be            ("Import -Eksport me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale ushqimore, elektronike, farmaceutike, materjale ndertimi,dhenie te 
konsulences, sherbime te marketingut dhe te promocionit ne fushen e tregtise si dhe 
realizimi i kontratave te shoqerive vendase me shoqeri te huaja.Veprimtari ne fushen 
e turizmit, hoteleri,bar -restorant etj. Sherbime logjistike si (pa u kufizuar): 
Organizim i udhetimeve individuale dhe kolektive, rezervim hotelesh, sherbime 
guide, dhenie informacioni per udhetimet etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Manahasa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("66.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("66,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Leskaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8DA6E1-3A64-42EF-BC5C-65D2119D636B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E5B4E1-D4AD-468F-86B5-B46C6885F4D1
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053972-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.05.2015, ku është vendosur: Largimi i Z.Besnik Leskaj nga detyra e administratorit 
të shoqërisë. Emërimi i Z.Alfons Xhuveli si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfons Xhuveli")                      Nga data 
"07/05/2015             Ne daten "07/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Besnik Leskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093821-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.06.2015, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shemsi Haka", Pallati Matrix, kati i I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Qendra Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119558-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit  viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEADAC5-5560-4D0E-B7EE-46126B9589D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7E2062-22AB-48C0-8D0F-4D8888BCF53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7279E7-DC1B-4F50-A81A-86E9A276BD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7279E7-DC1B-4F50-A81A-86E9A276BD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0594DB-31CF-4FF0-8A20-99460D670734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1D5BC0-FDAB-4C06-B9B8-52541FC8C610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8572C5E-92CD-4818-9986-C2DA91ED9D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8572C5E-92CD-4818-9986-C2DA91ED9D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A802F7-48F1-4A51-BB2B-5E7F8A834193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F471FF8B-DA2D-458A-9CBE-EA85C72CD009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F471FF8B-DA2D-458A-9CBE-EA85C72CD009
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178196-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567359-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 1, Rruga Shemsie Haka, Kompleksi Matrix, Zona Kadastrale 9290, 
Pasuria Nr. 3/262-N5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-605045-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, datë 15.03.2016, 
ku është Vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import -Eksport me shumice dhe pakice te mallrave industriale 
ushqimore, elektronike, farmaceutike, materjale ndertimi,dhenie te konsulences, sherbime 
te marketingut dhe te promocionit ne fushen e tregtise si dhe realizimi i kontratave te 
shoqerive vendase me shoqeri te huaja.Veprimtari ne fushen e turizmit, hoteleri,bar -
restorant etj. Sherbime logjistike si (pa u kufizuar): Organizim i udhetimeve individuale 
dhe kolektive, rezervim hotelesh, sherbime guide, dhenie informacioni per udhetimet etj.")          
u be            ("Import -Eksport me shumice dhe pakice te mallrave industriale 
ushqimore, elektronike, farmaceutike, materjale ndertimi,dhenie te konsulences, 
sherbime te marketingut dhe te promocionit ne fushen e tregtise si dhe realizimi i 
kontratave te shoqerive vendase me shoqeri te huaja.Veprimtari ne fushen e turizmit, 
hoteleri,bar -restorant etj. Sherbime logjistike si (pa u kufizuar): Organizim i 
udhetimeve individuale dhe kolektive, rezervim hotelesh, sherbime guide, dhenie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC0314F-1666-49D6-A912-8A90D02EAC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D5433A-FD0A-45A8-88F7-C2A1F4EEDE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F76EE6F-9F8C-46A5-83D4-F96887F82E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F1A419-CF57-4737-A5F0-A561BF2316B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6C8F83-54E5-427F-88E0-D3AB2E690914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C013578F-9FF0-4B99-85A6-AF53BC331878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1D31AB-4457-4A90-B6FF-BEA075330F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516870FA-9ADA-42B9-8FF3-E46A412283BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516870FA-9ADA-42B9-8FF3-E46A412283BC
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informacioni per udhetimet etj. Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike, 
Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara ne qytete, Studime pjesore 
urbanistike, Projektim arkitektonik per objekte civile - industriale - turistike - vepra 
arti ne infrastrukture, Projektim arkitektonik per objekte sportive, Projektim 
interiere, Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te" gjelberta, lulishte e parqe, 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate, Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate - Rikonstruksione, Rruge kategoria V dhe 
VI, Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra, Ndertim ujesjellesa te jashtem, 
kolektore shkarkimi, impiante vaditese, Ndertim ura dhe vepra arti deri 10 m, 
Ndertim ujesjellsa kanalizime, urbane rurale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-706883-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date  18.05.2016 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Import -Eksport me shumice dhe pakice te mallrave industriale 
ushqimore, elektronike, farmaceutike, materjale ndertimi,dhenie te konsulences, sherbime 
te marketingut dhe te promocionit ne fushen e tregtise si dhe realizimi i kontratave te 
shoqerive vendase me shoqeri te huaja.Veprimtari ne fushen e turizmit, hoteleri,bar -
restorant etj. Sherbime logjistike si (pa u kufizuar): Organizim i udhetimeve individuale 
dhe kolektive, rezervim hotelesh, sherbime guide, dhenie informacioni per udhetimet etj. 
Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike, Plane rregulluese te pergjithshme per 
qendra te banuara ne qytete, Studime pjesore urbanistike, Projektim arkitektonik per 
objekte civile - industriale - turistike - vepra arti ne infrastrukture, Projektim arkitektonik 
per objekte sportive, Projektim interiere, Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te" 
gjelberta, lulishte e parqe, Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate, 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate - Rikonstruksione, Rruge 
kategoria V dhe VI, Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra, Ndertim ujesjellesa te 
jashtem, kolektore shkarkimi, impiante vaditese, Ndertim ura dhe vepra arti deri 10 m, 
Ndertim ujesjellsa kanalizime, urbane rurale.")          u be            ("Dhenia e konsulences, 
sherbime te marketingut dhe te promocionit ne fushen e tregtise si dhe realizimi i 
kontratave te shoqerive vendase me shoqeri te huaja. Veprimtari ne fushen e 
turizmit, hoteleri,bar -restorant etj. Sherbime logjistike si (pa u kufizuar): Organizim 
i udhetimeve individuale dhe kolektive, rezervim hotelesh, sherbime guide, dhenie 
informacioni per udhetimet etj. Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike, 
Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara ne qytete, Studime pjesore 
urbanistike, Projektim arkitektonik per objekte civile -industriale - turistike - vepra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A099634-5B21-4F00-9AE4-1E267233D015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A099634-5B21-4F00-9AE4-1E267233D015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC5147C-BA63-487B-A49F-A6C2EE6226D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F614E541-6A6B-49D1-B8D5-F007B15DF68C
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arti ne infrastrukture, Projektim arkitektonik per objekte sportive, Projektim 
interiere, Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te" gjelberta, lulishte e parqe, 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate, Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate - Rikonstruksione, Rruge kategoria V dhe 
VI, Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra, Ndertim ujesjellesa te jashtem, 
kolektore shkarkimi, impiante vaditese, Ndertim ura dhe vepra arti deri 10 m, 
Ndertim ujesjellsa kanalizime, urbane rurale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Leskaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711712-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808761-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852212-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3F87D1-6B15-42D3-A133-4E3085926369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195F049-E161-42C1-AD5A-7EFA23238BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8D60D0-267E-4915-A415-8B5A2BBD1AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08799EB5-6F73-49F9-8C11-993077D8A93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C294CD2-7AD8-4931-A8E0-BEAB4FE649AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C294CD2-7AD8-4931-A8E0-BEAB4FE649AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC96905-8914-437F-BA71-32FBF16BA348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC0E470-0E6F-4587-981D-3FC742832425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5ED6C6-D417-4B34-A55F-4AEAF5F81A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29C2943-2275-46E9-AF9A-CD01E878D2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C43F598-DB77-4149-92F8-E2EC22CF6AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3754DF5F-66B2-4DD3-BC79-3B4AB8255D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B58C2-7759-410E-8A1C-56AE7DACEFF9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979248-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-136448-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 31.01.2017, ku është vendsour: Largimin nga detyra e Z.Alfons Xhuveli në rolin e 
administratorit të shoqërisë. Emërimin e Z.Zenel Hysenbegasi në cilësinë e administratorit 
të ri të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zenel Hysenbegasi")                      Nga data 
"31/01/2017             Ne daten "31/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Alfons Xhuveli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283346-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
01.05.2017  ku është vendosur:  Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2-Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 05.05.2017  ku është vendosur:  Miratimi i 
Shitjes së 34% të kuotave të ortakut Z. Arjan Leskaj që zotëron në shoqërinë ARC sh.p.k.   
3- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave, datë 06.05.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. 
Arjan Leskaj me palën blerëse Z. Besnik Leskaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA121E2E-016F-4707-B086-116D14FA0D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC778FDF-CD31-4081-8990-1854440F8441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84F909E-3C9A-47DB-B7C9-5765BECDD136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42586151-D86C-4CC6-B3FA-6A0FAFFDC8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5477617-1907-4E9F-B006-B1509E356D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA971957-8017-4DD6-B019-C83760B41441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA971957-8017-4DD6-B019-C83760B41441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833E4FF3-EA15-403C-8DEF-DF322EB2F449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757B0F3A-8B34-49A7-94A3-B97798E010A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CF8EB9-D4B8-4B87-8C42-1347BFC669D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3300C565-21BE-4977-AB25-54957F56736D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3300C565-21BE-4977-AB25-54957F56736D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D42BD4-2DCE-434D-84AB-A8EFE30364A8
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Themistokli Gërmenji", Pallati përballë RTSH, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shemsi Haka", Pallati Matrix, kati i I;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Leskaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406247-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713756-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date 1.3.2018 ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Shemsi Haka'', Zona Kadastrale Nr.8180, me Nr.Pasurie 3/262-N11, Vol.28, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49760471-77B6-4D34-9686-4F3CA8279D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5379F74-7958-4A00-8021-96289E61EDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51AFA1D-6144-4258-BE75-BCA1F0CCE72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465E74D5-AA2F-4CB0-A55F-C666309565B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465E74D5-AA2F-4CB0-A55F-C666309565B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7AB325-E9D7-4E20-95F0-166B66A1C481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F66FE8D-AD3D-45FB-8D25-1D410326E7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F66FE8D-AD3D-45FB-8D25-1D410326E7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C1891F-5C9A-49B4-A673-4B346FE7C60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C65AB32-17FD-4FB7-943A-97352918FE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6172288-E9AF-4696-A87F-97C0A6BD6994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037B9FD3-B948-40C1-A6E5-AEAFE54DCCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C13480-948A-4B4A-A736-FEA0BBFCF759
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Faqe 134;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797613-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.03.2018 per emerimin e 
shoqerise Mazars sh.p.k si ekspert kontabel te miratuar  per te audituar pasyqrat finaciare te 
vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886726-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986260-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
ARC shpk date 13.12.2016 per miratimin per dhenie huaje ne favor te shoqerise “M&P-
I”shpk.Vendimi i shoqerise “M&P-I”shpk Nr. 5 date 14.12.2016 per marrjen hua 
nepermjet kontrates se huase.Marreveshje siguruese Nr. 1065 Rep dhe 382 Kol date 
14.12.2016 me barremarres/ kreditor shoqerine ARC shpk dhe barredhenes shoqeria 
“M&P-I”shpk me objekt krijimin e barres sigueruese mbi 40% te kuotave te shoqerise 
M&P-I”shpk ne pronesi te barredhenesit si garanci per kontraten e huase Nr. 1064 Rep he 
381 Kol date 14.12.2016.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zhysenbegasi@abkons.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B314FB34-C975-4496-A1CA-1A7081EB2786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD682E1-1B96-484D-B916-934B375FA659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD682E1-1B96-484D-B916-934B375FA659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC9A0DB-BFF1-411D-B0ED-D84F15302C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DFF2FC-88B0-4CAC-88B3-3A417BE1A3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C13417-BDFD-4CB4-8D6B-B69D8B061605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C13417-BDFD-4CB4-8D6B-B69D8B061605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338F2AEA-F8D9-438C-9F80-B95B7C03220B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497F5203-3674-4AA9-8F11-4FBB12F2C45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E80BC8-D059-4A83-B1D4-5A49B872A924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8023CC9A-A728-4C1E-B0F9-5C512AB98904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1796A690-D823-471B-96C3-A367D2856E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB94792-0756-4A3C-B0B3-EC4F5630CEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7F3924-0C39-4319-8517-F946F914379C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7F3924-0C39-4319-8517-F946F914379C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4F83D3-E74E-4DCF-9839-FD246E69E755
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144572-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i shoqerise  "Mazars" shpk ekspert kontabel i autorizuar per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297302-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ARC 2018.xlsx
Shenimet shpjeguese ARC.pdf
Vendim Asambleje ARC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ARC 
2018.xlsx

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367752-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Dhenia e konsulences, sherbime te marketingut dhe te promocionit 
ne fushen e tregtise si dhe realizimi i kontratave te shoqerive vendase me shoqeri te huaja. 
Veprimtari ne fushen e turizmit, hoteleri,bar -restorant etj. Sherbime logjistike si (pa u 
kufizuar): Organizim i udhetimeve individuale dhe kolektive, rezervim hotelesh, sherbime 
guide, dhenie informacioni per udhetimet etj. Masterplane-studime e plane rajonale 
urbanistike, Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara ne qytete, Studime 
pjesore urbanistike, Projektim arkitektonik per objekte civile -industriale - turistike - vepra 
arti ne infrastrukture, Projektim arkitektonik per objekte sportive, Projektim interiere, 
Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te" gjelberta, lulishte e parqe, Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate, Ndertime civile, industriale, turistike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE04EBBE-AF27-4764-89EF-92E76C01E958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFB2011-6493-44EA-8F11-9CF155EB37BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5C12BB-3CD3-453C-BE17-B9F0AEE61169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126B4883-6AEF-4B57-937A-DA2C71861F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126B4883-6AEF-4B57-937A-DA2C71861F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8B155E-C534-4138-9068-14D79A61F22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE83BE1-A0EA-45FE-89AB-AB1ED75DB138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE83BE1-A0EA-45FE-89AB-AB1ED75DB138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6417EC-F23B-48C5-8B5A-C3CC55F5FD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5CD200-2084-4657-A65A-96A6D5107833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E01C27B-B813-4B2F-A8B5-20C15A7B7187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB023CF6-ACF9-4664-8B7A-FFD1E8FB7EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87AB3AC-4024-4C58-B010-5AA9E6B119DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87AB3AC-4024-4C58-B010-5AA9E6B119DB
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bujqesore mbi 5 kate - Rikonstruksione, Rruge kategoria V dhe VI, Ndertim ura dhe vepra 
arti deri ne 10 metra, Ndertim ujesjellesa te jashtem, kolektore shkarkimi, impiante 
vaditese, Ndertim ura dhe vepra arti deri 10 m, Ndertim ujesjellsa kanalizime, urbane 
rurale.")          u be            ("Dhenia e konsulences, sherbime te marketingut dhe te 
promocionit ne fushen e tregtise si dhe realizimi i kontratave te shoqerive vendase me 
shoqeri te huaja. Veprimtari ne fushen e turizmit, hoteleri, bar -restorant etj. 
Sherbime logjistike si (pa u kufizuar): Organizim i udhetimeve individuale dhe 
kolektive, rezervim hotelesh, sherbime guide, dhenie informacioni per udhetimet etj. 
Masterplane, studime e plane rajonale urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme 
per qendra te banuara ne qytete. Studime pjesore urbanistike, projektim 
arkitektonik per objekte civile-industriale - turistike -vepra arti ne infrastrukrure, 
projektim arkitektonik per objekte sportive, projektim interiere, projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore 
mbi 5 kate - rikonstruksione, rruge kategoria V dhe VI, ndertim ura dhe vepra arti 
deri ne 10 metra, ndertim ujesjellesa te jashtem, kolektore shkarkimi, impiante 
vaditese, ndertim ura dhe vepra arti deri 10 m, ndertim ujesjellsa kanalizime, urbane 
rurale. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga 
burimet alternative si parqet e eres, sistemet fotovoltaike, termocentralet, biomasa 
etj. Ushtrimi i aktivitetit te import-eksportit dhe/ose prodhimit te produkteve jo-
ushqimore te cfaredo lloji, ne vecanti te pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-
shtepiake. Tregtimin e ketyre produkteve me shumice dhe/ose pakice edhe nepermjet 
platformave online.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458884-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.01.2020 për 
miratimin e hapjes së pesë (5) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Pasuria Nr.4/23-N1, zone kadastrale 8561, Vol.23, Faqe 55;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe AA882VU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria Nr. 3/932+1-N, Zone Kadastrale 8160, Vol.25, Faqe 109;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria Nr. 3/932-13, Zone Kadastrale 8160, Vol.25, Faqe 108;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe AA368BI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55E97B2-E752-4019-B016-2473BA933A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55E97B2-E752-4019-B016-2473BA933A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A77588-0114-40B7-AEA2-C0C021DCA373
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462944-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2020, ku është vendosur: 
Hapje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria Nr. 215/190-G1, Zone Kadastrale 3866, Vol. 133, Faqe 244.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503082-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi date 17.04.2020 ku eshte vendosur: 
Emerimi i shoqerise  Mazars SHPK,. si ekspert kontabel te autorizuar te Shoqerise per te 
audituar pasqyrat financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570962-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2019 Arc shpk.xlsx
Vendim Asambleje 2019 ARC shpk.pdf
Shenime Shpjeguese PF 2019 Arc shpk.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019 Arc shpk.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C9402C-3DCB-4571-A92E-0B308ED6A83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C9402C-3DCB-4571-A92E-0B308ED6A83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8762C110-2A5F-4E95-8547-8998C7DF6754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90815EF1-9565-40B4-ABED-B8019807EF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014B9B5A-155C-4BE7-B8CA-F5851D9A45A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FED344-C616-4E1B-AA55-36FA9CAB120E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17147C6D-3F29-4FFC-B86E-56F297557411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17147C6D-3F29-4FFC-B86E-56F297557411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F828DC4-70F4-4D12-A7E3-D472A936D37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E091194F-04C5-465C-B7C4-4F3DD489DDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574FEFF-65B1-4D4A-9A73-9C2C13C048DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CC7500-42B0-444A-AB3D-9F199FADA66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CC7500-42B0-444A-AB3D-9F199FADA66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B096C1B0-C8A8-4DFF-BF3C-B996CF53512E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5EFAC6-B3E5-429B-B638-D45EF1F942FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7FA571-C159-4B31-AC34-3C9C10412B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8893C596-13E7-46A3-B7E2-6EE2D7EDF808
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08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668834-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve per mbyllje adrese dytesore dhe 
emerimin  e MAZARS shpk, si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit ushtrimor 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Pasuria 
Nr.4/23-N1, zone kadastrale 8561, Vol.23, Faqe 55;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689440-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 19.04.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 1, Rruga Shemsie Haka, Kompleksi Matrix, Zona Kadastrale 9290, Pasuria Nr. 3/262-
N5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria Nr. 3/932+1-N, Zone Kadastrale 8160, Vol.25, Faqe 109;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Shemsi Haka'', Zona Kadastrale Nr.8180, me Nr.Pasurie 3/262-N11, Vol.28, Faqe 134;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697980-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.05.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Petro Nini Luarasi”, Pallati 10/1, kati 0, pranë ish tregut elektrik.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510B0755-361D-48A8-BA44-05D88F9277B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FE9F69-1397-4E87-9139-957F879F05EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FE9F69-1397-4E87-9139-957F879F05EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB8239D-D521-474C-A903-CE99CDA3E3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0D8437-45E3-4FCD-8766-47E24B7C2A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35AAA17-2424-4BF9-812D-7556C971C063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22F31CB-E8AE-4777-9CDF-88348CFAD96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22F31CB-E8AE-4777-9CDF-88348CFAD96D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764781-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime te pasqyrave Financiare.pdf
Vendimi i Asamblese per PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Raport ecurie.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853943-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.01.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenel Hysenbegasi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2022")            u be              ("26/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenel Hysenbegasi")                    
, Competence ishte                      ("Administratori i ri mund te nenshkruajé kontrata, 
transaksione bankare dhe dokumenta me natyre fìnanciare me vlere deri né shumen 
prej 5,000.00 (pese mije) Euro. Per kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me 
natyrè fìnanciare mbi vleren 5,000 (pesèmijé) Euro, Z. Zenel Hysenbegasi nenshkruan 
bashkerisht me ortakun mazhoritar.")            u be              ("Administratori i riemeruar 
mund te nenshkruaje kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me natyre 
financiare me vlere deri ne shumen prej 5,000.00 (pese mije) Euro. Per kontrata, 
transaksione bankare dhe dokumenta me natyre financiare mbi vleren 5,000 (pesemije) 
Euro, Z. Zenel Hysenbegasi nenshkruan bashkerisht me ortakun e vetem  ose 
nënshkruan vetëm Z. Zenel Hysenbegasi në baze të autorizimit paraprak të dhënë me 
anë të Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB23BC2C-5FA4-4887-B746-1F94E9912EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58B4D89-1AB8-4ADF-B65C-6587F55ACF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF95A0A-0EDA-42DB-BD71-E8577C58962A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF95A0A-0EDA-42DB-BD71-E8577C58962A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82525263-5B35-49FC-8726-6ECE2D0D3AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC64886-4AF8-4EA4-849D-BBFDD83B82D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F6FD2E-E9D8-4680-8647-68CDA15C4AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152D7F34-D6EB-4806-84F4-88D0AA5827BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D35664-2778-4B94-B199-6CDB1A3AD4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73290E50-5097-4A90-80CE-21513C57DD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FA5A67-A942-455E-BA16-A0746FFD2E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EFAE93-9A87-45AC-A505-1C3AFD690F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB13BCB8-1D07-406D-9A0B-C3872559F9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB13BCB8-1D07-406D-9A0B-C3872559F9E0
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16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878032-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te shoqerise "Mazars" ne cilesine  e 
audituesit ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4088D5-5934-433B-8B89-072156F39AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052ECE4C-4C33-417C-9D84-4067FCD8FF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052ECE4C-4C33-417C-9D84-4067FCD8FF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6811D4DA-1B08-4B19-B05D-46853D8CA029

